[lpanc NnUCT Ha ycnyru no NerkoBomMy LUMHOMOHTAaXYy
(B TOM Yncne BHegOPOXHUKU, MUKPOABTOOYChbI)

Buj paoort 13" 14" 15" 16" 17" 18" 19"

CHsiTHEe U YCTAHOBKA 70 80 95 100 100 150 150
KoJieca

MonTa:xk/J[eMOHTaXK 150 150 150 180 180 300 350

KoOJIecCa

banancupoBka KoJiec

1 koJsreco 150 150 150 200 200 250 300

="

Komiuieke HIMHOMOHTAKHBIX padoT (mepeodyBKa)



Buag pador

KomMmiLiekc
KomiLiekc

YcTraHoBKa HOBOIO
BEHTHJISITOPA (KO0J1€CO)

YTuamszanusi NOKPbIIIKH
(koJ1eco)

="

13" 14" 15" 16" 17" 18"

1500 1800 2000 2500 2500 2500
3aMeHa roToBOro KOMILIEKTA ¢ 0aJJaHCHUPOBKOU

1000 1000 1500 1500 1600 1600

JlonoJIHUTEeIbHbIE Pa00ThI

100 100 100 100 100 100

50 50 50 50 100 100

19"

3000

1700

100

100



Bua pa6or 13" 4™ 15" 16" 17" 18" 19"

YcTraHoBKa Kryra 350 350 350 350 350 350 400
(PeMOHT HIMHBI) (K0J1€CO)
Xpanenue muH (4 200/KommiiekT
KoJ1eca) koJjec/Mecsn

Y N



